

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

Processo Administrativo: 27/2018
Data do Processo Adm.: 20/02/2018
Processo de Licitação: 20/2018
Data do Processo: 02/03/2018

Folha: 1/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
Lote: 1						
1	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" 1AT	_____	50,0000	2.500,0000
2	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 " 2AT	_____	56,0000	2.800,0000
3	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 1AT	_____	33,0000	1.650,0000
4	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 1AT	_____	33,0000	1.650,0000
5	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 2AT	_____	38,0000	1.900,0000
6	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4 1AT	_____	42,0000	2.100,0000
7	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4 2AT	_____	46,0000	2.300,0000
8	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 1AT	_____	25,0000	1.250,0000
9	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 2AT	_____	35,0000	1.750,0000
10	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 2AT	_____	35,0000	1.750,0000
11	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 1AT	_____	40,0000	2.000,0000
12	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 2" 1AT	_____	60,0000	3.000,0000
13	50,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" 2AT	_____	50,0000	2.500,0000
39	50,00	UND	CAPA PARA MANGUEIRA 1"	_____	7,9000	395,0000
40	50,00	UND	CAPA PARA MANGUEIRA 1/2	_____	6,9000	345,0000
41	50,00	UND	CAPA PARA MANGUEIRA 1/4	_____	8,5000	425,0000
42	50,00	UND	CAPA PARA MANGUEIRA 3/4	_____	8,7500	437,5000
43	50,00	UND	CAPA PARA MANGUEIRA 3/8	_____	8,9000	445,0000
44	50,00	UND	CAPA PARA MANGUEIRA 5/8	_____	9,0000	450,0000
48	50,00	UND	EMENDA PARA MANGUEIRA 1"	_____	49,2000	2.460,0000
49	50,00	UND	EMENDA PARA MANGUEIRA 1/2	_____	30,0000	1.500,0000
50	50,00	UND	EMENDA PARA MANGUEIRA 1/4	_____	20,5000	1.025,0000
51	50,00	UND	EMENDA PARA MANGUEIRA 3/4	_____	36,0000	1.800,0000
52	50,00	UND	EMENDA PARA MANGUEIRA 3/8	_____	24,0000	1.200,0000
53	50,00	UND	EMENDA PARA MANGUEIRA 5/8	_____	36,0000	1.800,0000
58	50,00	UND	TERMINAL FEMEO TFJ 10.10	_____	26,0000	1.300,0000
59	50,00	UND	TERMINAL FEMEO TFJ 10.8	_____	24,0000	1.200,0000
60	50,00	UND	TERMINAL FEMEO TFJ 12.10	_____	28,0000	1.400,0000
61	50,00	UND	TERMINAL FEMEO TFJ 12.12	_____	32,0000	1.600,0000
62	50,00	UND	TERMINAL FEMEO TFJ 4.4	_____	16,0000	800,0000
63	50,00	UND	TERMINAL FEMEO TFJ 6.6	_____	17,5000	875,0000
64	50,00	UND	TERMINAL FEMEO TFJ 8.6	_____	22,0000	1.100,0000
65	50,00	UND	TERMINAL FEMEO TFJ 8.8	_____	23,0000	1.150,0000
66	50,00	UND	TERMINAL MACHO - POR TERMINAL	_____	28,0000	1.400,0000
67	50,00	UND	TERMINAL SALVA VIDA SOS10	_____	8,5000	425,0000
68	50,00	UND	TERMINAL SALVA VIDA SOS12	_____	6,5000	325,0000
69	50,00	PÇ	TERMINAL SALVA VIDA SOS 6	_____	7,5000	375,0000
70	50,00	PÇ	TERMINAL SALVA VIDA SOS 8	_____	6,5000	325,0000
90	15,00	UND	MANGUEIRA DE COMPRESSOR DE AR	_____	14,0000	210,0000
Total Máximo do Lote:						51.917,5000
Lote: 2						
109	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 3/8X4	_____	14,5000	217,5000
110	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 3/8X5	_____	14,5000	217,5000
111	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 3/8X6	_____	14,5000	217,5000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 27/2018
Data do Processo Adm.: 20/02/2018
Processo de Licitação: 20/2018
Data do Processo: 02/03/2018

Folha: 2/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
112	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 3/8X7	_____	14,5000	217,5000
113	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 3/8X8	_____	14,5000	217,5000
114	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 7/16X4	_____	14,5000	217,5000
115	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 7/16X5	_____	14,5000	217,5000
116	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 7/16X6	_____	14,5000	217,5000
117	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 7/16X7	_____	14,5000	217,5000
118	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 7/16X8	_____	14,5000	217,5000
119	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 1/2X4	_____	14,5000	217,5000
120	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 1/2X5	_____	14,5000	217,5000
121	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 1/2X6	_____	14,5000	217,5000
122	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 1/2X7	_____	14,5000	217,5000
123	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 1/2X8	_____	14,5000	217,5000
124	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 1/2X9	_____	14,5000	217,5000
125	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 1/2X10	_____	14,5000	217,5000
126	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 1/2X11	_____	14,5000	217,5000
127	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 1/16X4	_____	9,5000	142,5000
128	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 9/16X5	_____	14,5000	217,5000
129	15,00	PÇ	PINOS DE CENTRO - 9/16X6	_____	14,5000	217,5000
130	12,50	PÇ	PINOS DE CENTRO - 9/16X7	_____	14,5000	181,2500
131	12,50	PÇ	PINOS DE CENTRO - 9/16X8	_____	14,5000	181,2500
132	12,50	PÇ	PINOS DE CENTRO - 9/16X9	_____	14,5000	181,2500
133	12,50	PÇ	PINOS DE CENTRO - 9/16X10	_____	14,5000	181,2500
134	12,50	PÇ	PINOS DE CENTRO - 9/16X11	_____	14,5000	181,2500
135	12,50	PÇ	PINOS DE CENTRO - 9/16X12	_____	14,5000	181,2500

Total Máximo do Lote: 5.580,0000

Lote: 3

136	20,00	PÇ	GRAMPO - 1/2X62X120	_____	20,0000	400,0000
137	20,00	PÇ	GRAMPO - 1/2X62X140	_____	20,0000	400,0000
138	20,00	PÇ	GRAMPO - 1/2X62X180	_____	20,0000	400,0000
139	20,00	PÇ	GRAMPO - 1/2X65X200	_____	20,0000	400,0000
140	20,00	PÇ	GRAMPO - 1/2X65X220	_____	20,0000	400,0000
141	20,00	PÇ	GRAMPO - 1/2X72X240	_____	20,0000	400,0000
142	20,00	PÇ	GRAMPO - 9/16X52X140	_____	20,0000	400,0000
143	20,00	PÇ	GRAMPO - 9/16X52X180	_____	20,0000	400,0000
144	20,00	PÇ	GRAMPO - 9/16X52X220	_____	20,0000	400,0000
145	20,00	PÇ	GRAMPO - 9/16X75X140	_____	20,0000	400,0000
146	20,00	PÇ	GRAMPO 9/16X75/150	_____	20,0000	400,0000
147	20,00	PÇ	GRAMPO - 9/16X75X160	_____	20,0000	400,0000
148	20,00	PÇ	GRAMPO - 9/16X77X220	_____	20,0000	400,0000
149	20,00	PÇ	GRAMPO - 9/16X82X120	_____	20,0000	400,0000
150	20,00	PÇ	GRAMPO - 9/16X82X140	_____	20,0000	400,0000
151	20,00	PÇ	GRAMPO - 9/16X82X160	_____	20,0000	400,0000
152	20,00	PÇ	GRAMPO - 5/8X62X160	_____	20,0000	400,0000
153	20,00	PÇ	GRAMPO - 8/8X62X200	_____	20,0000	400,0000
154	20,00	PÇ	GRAMPO - 5/8X62X240	_____	20,0000	400,0000
155	15,00	PÇ	GRAMPO - 5/8X62X330	_____	20,0000	300,0000
156	15,00	PÇ	GRAMPO - 5/8X62X380	_____	20,0000	300,0000
157	15,00	PÇ	GRAMPO - 5/8X62X420	_____	20,0000	300,0000
158	15,00	PÇ	GRAMPO - 5/8X72X330	_____	20,0000	300,0000
159	15,00	PÇ	GRAMPO - 5/8X72X420	_____	20,0000	300,0000
160	15,00	PÇ	GRAMPO - 3/4X82X180	_____	30,0000	450,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 27/2018
Data do Processo Adm.: 20/02/2018
Processo de Licitação: 20/2018
Data do Processo: 02/03/2018

Folha: 3/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
161	15,00	PÇ	GRMAPO - 3/4X82X220	_____	30,0000	450,0000
162	15,00	PÇ	GRMAPO - 3/4X82X360	_____	30,0000	450,0000
163	15,00	PÇ	GRMAPO - 3/4X92X180	_____	30,0000	450,0000
164	15,00	PÇ	GRMAPO - 3/4X92X240	_____	30,0000	450,0000
165	15,00	PÇ	GRMAPO - 3/4X92X330	_____	30,0000	450,0000
166	15,00	PÇ	GRMAPO - 3/4X92X450	_____	30,0000	450,0000
167	15,00	PÇ	GRMAPO - 3/4X100X180	_____	30,0000	450,0000
168	10,00	PÇ	GRMAPO - 7/8X102X340	_____	30,0000	300,0000
169	10,00	PÇ	GRMAPO - 7/8X102X380	_____	30,0000	300,0000
170	10,00	PÇ	GRMAPO - 7/8X102X400	_____	30,0000	300,0000
171	10,00	PÇ	GRMAPO - 7/8X102X420	_____	30,0000	300,0000
172	10,00	PÇ	GRMAPO - 7/8X132X550	_____	30,0000	300,0000

Total Máximo do Lote: 14.200,0000

Lote: 4

173	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 3/16	_____	0,1000	5,0000
174	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 1/4	_____	0,1500	7,5000
175	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 5/16	_____	0,2500	12,5000
176	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 3/8	_____	0,2500	12,5000
177	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 7/16	_____	0,4500	22,5000
178	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 1/2	_____	0,5500	27,5000
179	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 9/16	_____	0,6000	30,0000
180	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 5/8	_____	0,7000	35,0000
181	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 3/4	_____	0,8500	42,5000
182	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 7/8	_____	0,7500	37,5000
183	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 1"	_____	1,0000	50,0000
184	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 11/8	_____	3,2500	162,5000
185	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 11/4	_____	3,7500	187,5000
186	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 11/2	_____	5,8000	290,0000
187	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 15/8	_____	14,8000	740,0000
188	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 2	_____	22,7000	1.135,0000
189	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - M - 6	_____	0,1000	5,0000
190	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - M - 7	_____	0,1500	7,5000
191	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - 8	_____	0,3500	17,5000
192	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - M - 10	_____	0,4500	22,5000
193	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - M - 12	_____	0,3500	17,5000
194	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - M - 14	_____	0,6000	30,0000
195	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - M - 16	_____	0,7500	37,5000
196	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - M - 18	_____	0,9000	45,0000
197	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - M - 20	_____	1,1000	55,0000
198	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - M - 22	_____	2,9000	145,0000
199	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA - M - 24	_____	0,3500	17,5000
200	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA DUPLA - 3/8	_____	0,5000	25,0000
201	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA DUPLA - 7/16	_____	0,7000	35,0000
202	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA DUPLA - 1/2	_____	1,1000	55,0000
203	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA DUPLA - 9/16	_____	1,1000	55,0000
204	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA DUPLA - 5/8	_____	0,8000	40,0000
205	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA DUPLA - 3/4	_____	0,7500	37,5000
206	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA DUPLA - 7/8	_____	3,9000	195,0000
207	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA DUPLA - 1"	_____	4,8000	240,0000
208	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA DUPLA - M - 12	_____	0,4500	22,5000
209	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA DUPLA - M - 14	_____	0,7500	37,5000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 27/2018
Data do Processo Adm.: 20/02/2018
Processo de Licitação: 20/2018
Data do Processo: 02/03/2018

Folha: 4/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
210	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA DUPLA -M- 16	_____	1,8500	92,5000
211	50,00	PÇ	PORCA SEXTAVADA DUPLA -M- 18	_____	3,2500	162,5000
212	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/16X1	_____	0,1500	7,5000
213	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO3/16X11/12	_____	0,2500	12,5000
214	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO3/16X2	_____	0,4500	22,5000
215	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO3/16X21/2	_____	0,4500	22,5000
216	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X3/4	_____	0,2000	10,0000
217	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1	_____	0,3000	15,0000
218	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X11/2	_____	0,4000	20,0000
219	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X2	_____	0,5000	25,0000
220	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X21/2	_____	0,6000	30,0000
221	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X31/2	_____	0,8000	40,0000
222	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X4	_____	0,8000	40,0000
223	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1	_____	0,4500	22,5000
224	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X11/2	_____	0,4500	22,5000
225	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2	_____	0,6000	30,0000
226	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X21/2	_____	0,7000	35,0000
227	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3	_____	0,7000	35,0000
228	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X4	_____	0,8000	40,0000
229	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X5	_____	0,5000	25,0000
230	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X1	_____	0,6000	30,0000
231	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X11/2	_____	0,6000	30,0000
232	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X2	_____	0,8000	40,0000
233	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X21/2	_____	0,9000	45,0000
234	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X3	_____	0,7000	35,0000
235	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X4	_____	0,8000	40,0000
236	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X5	_____	0,8400	42,0000
237	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X6	_____	0,6000	30,0000
238	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X1	_____	0,5000	25,0000
239	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X11/2	_____	1,0000	50,0000
240	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X2	_____	1,1000	55,0000
241	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X21/2	_____	0,8000	40,0000
242	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X3	_____	2,0000	100,0000
243	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X4	_____	2,0500	102,5000
244	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X41/2	_____	0,6000	30,0000
245	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X1	_____	0,7500	37,5000
246	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X11/2	_____	0,8500	42,5000
247	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X2	_____	0,9000	45,0000
248	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X21/2	_____	0,8000	40,0000
249	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X3	_____	0,9900	49,5000
250	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X31/2	_____	0,3000	15,0000
251	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X4	_____	2,0000	100,0000
252	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X41/2	_____	1,5000	75,0000
253	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X5	_____	1,4000	70,0000
254	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X6	_____	1,9000	95,0000
255	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X7	_____	0,9000	45,0000
256	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X1	_____	1,2000	60,0000
257	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X11/2	_____	0,9000	45,0000
258	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X2	_____	1,2500	62,5000
259	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X21/2	_____	2,0000	100,0000
260	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X3	_____	1,6000	80,0000
261	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X4	_____	1,0000	50,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 27/2018
Data do Processo Adm.: 20/02/2018
Processo de Licitação: 20/2018
Data do Processo: 02/03/2018

Folha: 5/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
262	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X11/2	_____	1,9000	95,0000
263	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X2	_____	1,5000	75,0000
264	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X21/2	_____	1,9000	95,0000
265	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X3	_____	1,8000	90,0000
266	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X31/2	_____	2,2500	112,5000
267	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X4	_____	2,3000	115,0000
268	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X5	_____	3,0000	150,0000
269	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X6	_____	2,9000	145,0000
270	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X7	_____	4,0000	200,0000
271	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X8	_____	4,8500	242,5000
272	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X2	_____	2,0000	100,0000
273	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X21/2	_____	2,2500	112,5000
274	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3	_____	3,0000	150,0000
275	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X4	_____	4,0000	200,0000
276	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X5	_____	4,8000	240,0000
277	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X9	_____	7,1000	355,0000
278	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X10	_____	4,0000	200,0000
279	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X2	_____	6,0000	300,0000
280	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X5	_____	8,9000	445,0000
281	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X9	_____	4,0000	200,0000
282	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1X2	_____	4,2000	210,0000
283	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1X3	_____	4,8000	240,0000
284	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1X5	_____	6,0000	300,0000
285	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1X7	_____	8,5000	425,0000
286	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1X8	_____	5,0000	250,0000
287	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO 1X9	_____	0,3000	15,0000
288	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 6X20	_____	0,4000	20,0000
289	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 6X25	_____	0,5000	25,0000
290	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 6X30	_____	0,6000	30,0000
291	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 6X40	_____	0,6500	32,5000
292	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 6X50	_____	0,8000	40,0000
293	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 6X60	_____	0,4000	20,0000
294	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 7X20	_____	0,5000	25,0000
295	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 7X25	_____	0,6000	30,0000
296	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 7X30	_____	0,7500	37,5000
297	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 7X40	_____	0,7500	37,5000
298	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 7X50	_____	0,5000	25,0000
299	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 8X25	_____	0,5500	27,5000
300	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 8X30	_____	0,4500	22,5000
301	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 8X40	_____	0,5000	25,0000
302	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 8X50	_____	0,6000	30,0000
303	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 8X60	_____	0,7500	37,5000
304	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 8X70	_____	0,9000	45,0000
305	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 8X80	_____	0,9500	47,5000
306	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 8X90	_____	1,0000	50,0000
307	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 8X100	_____	2,0000	100,0000
308	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 8X120	_____	0,6000	30,0000
309	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X20	_____	0,4000	20,0000
310	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X30	_____	0,8000	40,0000
311	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X40	_____	0,8500	42,5000
312	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X50	_____	0,8000	40,0000
313	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X60	_____	0,9000	45,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 27/2018
Data do Processo Adm.: 20/02/2018
Processo de Licitação: 20/2018
Data do Processo: 02/03/2018

Folha: 6/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
314	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X70	_____	2,0000	100,0000
315	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X80	_____	3,0000	150,0000
316	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X90	_____	2,1000	105,0000
317	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X100	_____	2,2000	110,0000
318	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X110	_____	1,8000	90,0000
319	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X120	_____	1,6000	80,0000
320	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X130	_____	1,9000	95,0000
321	50,00	PÇ	PARAFUSO SEXTAVADO M - 10X140	_____	2,0000	100,0000

Total Máximo do Lote: 13.174,0000

Lote: 5

328	10,00	PÇ	PINO MOLA IVECO	_____	37,0000	370,0000
329	20,00	PÇ	PINO MOLA CARGO	_____	37,0000	740,0000
330	10,00	PÇ	PINO MOLA SCANIA	_____	30,0000	300,0000
331	10,00	PÇ	PINO MOLA VOLVO	_____	30,0000	300,0000
337	15,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA 10ª SCANIA 112H	_____	147,0000	2.205,0000
338	15,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA11ª SCANIA 112H	_____	155,0000	2.325,0000
339	20,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA 1ª SCANIA 112H	_____	245,0000	4.900,0000
340	20,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA 2ª SCANIA 112H	_____	230,0000	4.600,0000
341	20,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA 3ª SCANIA 112H	_____	230,0000	4.600,0000
342	20,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA 4ª SCANIA 112H	_____	200,0000	4.000,0000
343	20,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA 5ª SCANIA 112H	_____	200,0000	4.000,0000
344	20,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA 6ª SCANIA 112H	_____	195,0000	3.900,0000
345	20,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA 7ª SCANIA 112H	_____	195,0000	3.900,0000
346	20,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA 8ª SCANIA 112H	_____	180,0000	3.600,0000
347	20,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA 9ª SCANIA 112H	_____	180,0000	3.600,0000
348	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA 10ª SCANIA 112H	_____	170,0000	3.400,0000
349	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA 11ª SCANIA 112H	_____	280,0000	5.600,0000
350	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA 1ª SCANIA 112H	_____	265,0000	5.300,0000
396	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA VOLVO	_____	205,0000	4.100,0000
397	20,00	PÇ	2ª MOLA TRASEIRA - VOLVO	_____	85,0000	1.700,0000
398	20,00	PÇ	3ª MOLA TRASEIRA VOLVO	_____	165,0000	3.300,0000
399	20,00	PÇ	4ª MOLA TRASEIRA VOLVO	_____	165,0000	3.300,0000
400	20,00	PÇ	5ª MOLA TRASEIRA VOLVO	_____	165,0000	3.300,0000
401	20,00	PÇ	SUPORTE MOLEJO TRASEIRO VOLVO	_____	135,0000	2.700,0000
404	20,00	PÇ	1ª MOLA TRASEIRA - MICRO MB	_____	165,0000	3.300,0000
405	20,00	PÇ	2ª MOLA TRASEIRA - MICRO MB	_____	165,0000	3.300,0000
406	20,00	PÇ	3ª MOLA TRASEIRA - MICRO MB	_____	165,0000	3.300,0000
407	20,00	PÇ	4ª MOLA TRASEIRA - MICRO MB	_____	135,0000	2.700,0000
408	20,00	PÇ	5ª MOLA TRASEIRA - MICRO MB	_____	135,0000	2.700,0000
409	20,00	PÇ	6ª MOLA TRASEIRA - MICRO MB	_____	135,0000	2.700,0000

Total Máximo do Lote: 94.040,0000

Lote: 6

322	15,00	PÇ	JUMELO DIANTEIRO - MB	_____	70,0000	1.050,0000
323	15,00	PÇ	JUMELO TRASEIRO - MB	_____	80,0000	1.200,0000
324	20,00	PÇ	PINO DE MOLA DIANTEIRO MB	_____	15,0000	300,0000
325	20,00	PÇ	PINO DE MOLA TRASEIRO MB	_____	20,0000	400,0000
326	20,00	PÇ	JUMELO DIANTEIRO CARGO	_____	85,0000	1.700,0000
327	15,00	PÇ	JUMELO TRASEIRO CARGO	_____	100,0000	1.500,0000
332	10,00	PÇ	SUPORTE DA MOLA TRASEIRO IVECO	_____	140,0000	1.400,0000
333	10,00	PÇ	SUPORTE DA MOLA TRASEIRO CARGO	_____	150,0000	1.500,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 27/2018
Data do Processo Adm.: 20/02/2018
Processo de Licitação: 20/2018
Data do Processo: 02/03/2018

Folha: 7/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
334	10,00	PÇ	SUPORTE DA MOLA MB	_____	120,0000	1.200,0000
335	20,00	PÇ	ALGEMA TRASEIRA 112H	_____	60,0000	1.200,0000
336	22,50	PÇ	ALGEMA DIANTEIRA 112H	_____	65,0000	1.462,5000
359	20,00	PÇ	PINO DE CENTRO EIXO TRASEIRO SCANIA 112H	_____	17,0000	340,0000
360	20,00	PÇ	PINO DO JUMELO DIANTEIRO MOLEJO SCANIA 112H	_____	17,0000	340,0000
361	20,00	PÇ	PINO DO JUMELO TRASEIRO MOLEJO SCANIA 112H	_____	20,0000	400,0000
362	20,00	PÇ	BUCHAS DO JUMELO DIANTEIRO - MB	_____	15,0000	300,0000
363	20,00	PÇ	BUCHAS DO JUMELO TRASEIRO - MB	_____	16,0000	320,0000
364	20,00	PÇ	BUCHAS DO MOLEJO TRASEIRO - MB	_____	18,0000	360,0000
365	20,00	PÇ	BUCHAS DO MOLEJO DIANTEIRO - MB	_____	15,0000	300,0000
366	20,00	PÇ	ALGEMA DIANTEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	85,0000	1.700,0000
367	20,00	PÇ	ALGEMA TRASEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	100,0000	2.000,0000
386	20,00	PÇ	BUCHA MOLA CARGO	_____	25,0000	500,0000
387	20,00	PÇ	CUNHA MOLEJO CARGO	_____	35,0000	700,0000
388	20,00	PÇ	MOLA DIANTEIRA 2ª CARGO	_____	215,0000	4.300,0000
389	20,00	PÇ	MOLA DIANTEIRA 3ª CARGO	_____	175,0000	3.500,0000
390	20,00	PÇ	SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA CARGO	_____	145,0000	2.900,0000
391	20,00	PÇ	TRAVA CONTRA PINO CARGO	_____	18,0000	360,0000
392	20,00	PÇ	BUCHA DA MOLA CARGO	_____	28,0000	560,0000
393	20,00	PÇ	JUMELO DA MOLA TRASEIRA CARGO	_____	105,0000	2.100,0000
394	20,00	PÇ	MOLA FRIZADA 3º 1,88	_____	175,0000	3.500,0000
395	20,00	PÇ	SEPARADOR CONTRA FEIXE CARGO	_____	35,0000	700,0000
402	20,00	PÇ	PINO DE MOLEJO VOLVO	_____	35,0000	700,0000
403	20,00	PÇ	MOLA MESTRE - MICRO MERCRDES	_____	165,0000	3.300,0000

Total Máximo do Lote: 42.092,5000

Lote: 7

368	20,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	160,0000	3.200,0000
369	20,00	PÇ	2ª MOLA DIANTEIRAS - MICRO VOLKSWAGEN	_____	160,0000	3.200,0000
370	20,00	PÇ	3ª MOLA DIANTEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	145,0000	2.900,0000
371	20,00	PÇ	4ª MOLA DIANTEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	145,0000	2.900,0000
372	20,00	PÇ	5ª MOLA DIANTEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	135,0000	2.700,0000
373	20,00	PÇ	6ª MOLA DIANTEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	145,0000	2.900,0000
374	20,00	PÇ	7ª MOLA DIANTEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	120,0000	2.400,0000
375	20,00	PÇ	8ª MOLA DIANTEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	110,0000	2.200,0000
376	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	205,0000	4.100,0000
377	20,00	PÇ	2ª MOLA TRASEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	205,0000	4.100,0000
378	20,00	PÇ	3ª MOLA TRASEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	205,0000	4.100,0000
379	20,00	PÇ	4ª MOLA TRASEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	180,0000	3.600,0000
380	20,00	PÇ	5ª MOLA TRASEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	180,0000	3.600,0000
381	20,00	PÇ	6ª MOLA TRASEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	180,0000	3.600,0000
382	20,00	PÇ	7ª MOLA TRASEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	135,0000	2.700,0000
383	20,00	PÇ	8ª MOLA TRASEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	135,0000	2.700,0000
384	20,00	PÇ	9ª MOLA TRASEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	135,0000	2.700,0000
410	20,00	PÇ	SUPORTE MOLEJO TRASEIRO - MICRO MB	_____	135,0000	2.700,0000
411	20,00	PÇ	PINO DE MOLA TRASEIRO - MICRO MB	_____	35,0000	700,0000
412	20,00	PÇ	JUMELO TRASEIRO - MICRO MB	_____	65,0000	1.300,0000
413	20,00	PÇ	JUMELO DIANTEIRO - MICRO MB	_____	65,0000	1.300,0000
414	20,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRO - MICRO MB	_____	165,0000	3.300,0000
415	20,00	PÇ	2ª MOLA DIANTEIRA - MICRO MB	_____	165,0000	3.300,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 27/2018
Data do Processo Adm.: 20/02/2018
Processo de Licitação: 20/2018
Data do Processo: 02/03/2018

Folha: 8/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
416	20,00	PÇ	3ª MOLA DIANTEIRA - MICRO MB	_____	165,0000	3.300,0000
417	20,00	PÇ	JUMELO TRASEIRO - MICRO IVECO	_____	115,0000	2.300,0000
418	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRO - MICRO IVECO	_____	165,0000	3.300,0000
419	20,00	PÇ	2ª MOLA MESTRE TRASEIRO - MICRO IVECO	_____	165,0000	3.300,0000
420	20,00	PÇ	3ª MOLA TRASEIRA - MICRO IVECO	_____	165,0000	3.300,0000
421	20,00	PÇ	4ª MOLA TRASEIRA - MICRO IVECO	_____	135,0000	2.700,0000
422	20,00	PÇ	5ª MOLA TRASEIRA - MICRO IVECO	_____	135,0000	2.700,0000
423	20,00	PÇ	6ª MOLA TRASEIRA - MICRO IVECO	_____	135,0000	2.700,0000
424	20,00	PÇ	7ª MOLA TRASEIRA - MICRO IVECO	_____	125,0000	2.500,0000
425	20,00	KG	MOLAS	_____	25,0000	500,0000
Total Máximo do Lote:						92.800,0000

Lote: 8

31	75,00	UND	ABRAÇADEIRA MÉDIA	_____	3,8000	285,0000
32	75,00	UND	ARRUELA CALÇO PINO MOLA - MOLEJO TRASEIRO MB	_____	5,0000	375,0000
33	75,00	PÇ	GRAMPOS DE CARROCERIA	_____	48,0000	3.600,0000
34	75,00	UND	ARRUELA CALÇO PINO MOLA- MOLEJO DIANTEIRO MB	_____	6,0000	450,0000
35	50,00	UND	ARRUELA DE ENCOSTO DIANTEIRO - MB	_____	4,5000	225,0000
36	50,00	PÇ	ARRUELA DE ENCOSTO - IVECO	_____	2,5000	125,0000
37	50,00	UND	ARRUELA DE FIBRA 12MM	_____	3,0000	150,0000
38	50,00	UND	ARRUELA DE FIBRA 14MM	_____	14,0000	700,0000
45	50,00	UND	CHAVETA DO PINO DE MOLA	_____	32,0000	1.600,0000
46	50,00	UND	CUNHA MOLEJO DIANTEIRO - MB	_____	40,0000	2.000,0000
47	50,00	UND	CUPILA DIANTEIRA - MB	_____	4,5000	225,0000
54	50,00	UND	ENGRACHADEIRA MOLEJO DIANTEIRO - MB	_____	4,1000	205,0000
55	50,00	UND	ENGRACHADEIRA MOLEJO TRASEIRO - MB	_____	4,5000	225,0000
56	50,00	UND	JUMELO DA MOLA TRASEIRA	_____	60,0000	3.000,0000
57	50,00	UND	JUMELO DIANTEIRO MOLEJO - MB	_____	50,0000	2.500,0000
71	50,00	UND	TRAVA CONTRA PINO MOLEJO DIANTEIRO - MB	_____	8,0000	400,0000
72	50,00	UND	TRAVA CONTRA PINO MOLEJO TRASEIRO - MB	_____	8,0000	400,0000
73	375,00	KG	FERRAGENS TRABALHADAS	_____	13,0000	4.875,0000
74	50,00	UND	GARFO DE EMBREAGEM -	_____	82,0000	4.100,0000
75	50,00	UND	GUARDA PÓ CARDAN	_____	13,0000	650,0000
76	50,00	UND	PINO DE ANCORAS DIANTEIRA - MB	_____	12,0000	600,0000
77	50,00	UND	PINO DE ANCORAS TRASEIRA - MB	_____	12,0000	600,0000
78	50,00	UND	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - MB	_____	15,0000	750,0000
79	50,00	UND	PINO DE MOLA DIANTEIRO	_____	15,0000	750,0000
80	50,00	UND	PINO DE MOLA TRASEIRO	_____	19,0000	950,0000
81	50,00	UND	REGULADOR DE EMBREAGEM	_____	20,0000	1.000,0000
82	50,00	UND	REPARO DO TIRANTE RADIADOR	_____	14,0000	700,0000
83	50,00	UND	ROSCA SEM FIM DIREÇÃO	_____	194,0000	9.700,0000
84	50,00	PÇ	SEPARADOR CONTRA FEIXE MOLEJO TRASEIRO	_____	40,0000	2.000,0000
85	50,00	UND	SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA - MB	_____	75,0000	3.750,0000
86	50,00	UND	SUPORTE DA MOLA TRASEIRA - MB	_____	84,0000	4.200,0000
87	40,00	UND	PARAFUSO 8MM OCO MBB 366/352	_____	4,5000	180,0000
88	5,00	UND	PISTÃO MBB 366/352	_____	175,0000	875,0000
89	5,00	UND	REPARO 131 MBB 366/352	_____	50,0000	250,0000
91	50,00	UND	11ª MOLA FRIZADA 0,76 (MOLEJO TRASEIRO)	_____	75,0000	3.750,0000
92	10,00	UND	EIXO ENG. SOLAR	_____	167,0000	1.670,0000
93	5,00	UND	ENGRENAGEM TRAÇÃO	_____	250,0000	1.250,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

Processo Administrativo: 27/2018
Data do Processo Adm.: 20/02/2018
Processo de Licitação: 20/2018
Data do Processo: 02/03/2018

Folha: 9/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
94	30,00	UND	ARRUELA ENCOSTO	_____	4,8000	144,0000
95	20,00	UND	ANEL ELÁSTICO	_____	187,0000	3.740,0000
96	50,00	UND	ARRUELA AJUSTE	_____	4,0000	200,0000
97	50,00	UND	ARRUELA	_____	0,5000	25,0000
98	15,00	UND	ANEL SEGURANÇA	_____	0,6000	9,0000
99	31,00	UND	CALÇO 0,6	_____	2,5000	77,5000
100	31,00	UND	CALÇO 1,0	_____	4,5000	139,5000
101	45,00	UND	CALÇO MUNHÃO 1,4	_____	4,5000	202,5000
102	30,00	UND	CALÇO	_____	4,5000	135,0000
103	15,00	UND	ANEL TRAVA	_____	8,0000	120,0000
104	15,00	UND	BUCHA	_____	8,0000	120,0000
105	8,00	UND	BANCO	_____	350,0000	2.800,0000
106	5,00	PÇ	MANGA DE EIXO FORD	_____	710,0000	3.550,0000
107	10,00	UND	BRAÇO DA MANGA DE EIXO	_____	165,0000	1.650,0000
108	8,00	UND	EIXO DA TRAÇÃO	_____	19,0000	152,0000
Total Máximo do Lote:						72.129,5000

Lote: 9

14	50,00	UND	10ª MOLA FRIZADA 0,96 (MOLEJO TRASEIRO)	_____	125,0000	6.250,0000
15	50,00	UND	12º MOLA FRIZADA 0,64 (MOLEJO TRASEIRO)	_____	100,0000	5.000,0000
16	50,00	UND	13º MOLA FRIZADA 0,54 (MOLEJO TRASEIRO)	_____	100,0000	5.000,0000
21	50,00	PÇ	MOLA FRIZADA 1,90 - MOLEJO TRASEIRO	_____	200,0000	10.000,0000
23	50,00	UND	3ª MOLA FRIZADA DIANTEIRA 1,90 - MOLEJO TRASEIRO	_____	195,0000	9.750,0000
24	50,00	PÇ	2ª MOLA TRASEIRA - FORD CARGO	_____	184,0000	9.200,0000
25	50,00	PÇ	4ª MOLA FRIZADA 1,78 - MOLEJO TRASEIRO	_____	180,0000	9.000,0000
26	50,00	UND	5ª MOLA FRIZADA 1,68 - MOLEJO TRASEIRO	_____	200,0000	10.000,0000
27	50,00	UND	6ª MOLA FRIZADA 1,54 - MOLEJO TRASEIRO	_____	179,0000	8.950,0000
28	50,00	UND	7ª MOLA FRIZADA 1,40 - MOLEJO TRASEIRO	_____	169,0000	8.450,0000
29	50,00	UND	8ª MOLA FRIZADA 1,24 - MOLEJO TRASEIRO	_____	155,0000	7.750,0000
30	50,00	UND	9ª MOLA FRIZADA 1,10 - MOLEJO TRASEIRO	_____	165,0000	8.250,0000
385	20,00	PÇ	10ª MOLA TRASEIRA - MICRO VOLKSWAGEN	_____	135,0000	2.700,0000
Total Máximo do Lote:						100.300,0000

Lote: 10

17	50,00	UND	1ª MOLA MESTRE FRIZADA (MOLEJO TRASEIRO)	_____	200,0000	10.000,0000
18	50,00	UND	1ª MOLA MESTRE (MOLEJO TRASEIRO)	_____	158,0000	7.900,0000
19	50,00	UND	2ª MOLA DIANTEIRA MB	_____	168,0000	8.400,0000
20	50,00	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA - MB	_____	190,0000	9.500,0000
22	50,00	UND	3ª MOLA DIANTEIRA - MB	_____	195,0000	9.750,0000
351	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA 2ª SCANIA 112H	_____	260,0000	5.200,0000
352	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA 3ª SCANIA 112H	_____	230,0000	4.600,0000
353	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA 4ª SCANIA 112H	_____	220,0000	4.400,0000
354	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA 5ª SCANIA 112H	_____	210,0000	4.200,0000
355	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA 6ª SCANIA 112H	_____	200,0000	4.000,0000
356	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA 7ª SCANIA 112H	_____	200,0000	4.000,0000
357	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA 8ª SCANIA112H	_____	190,0000	3.800,0000
358	20,00	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA 9ª SCANIA 112H	_____	180,0000	3.600,0000
Total Máximo do Lote:						79.350,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

565.583,5000